O scelus infandum, quid non cythereius audeat  
Impetus, ignorat leges, nec sancta ueretur  
Fœdera, et ut torrens nullo rapit ordine cuncta.  
Quas dabit inferias? quæ digna piacula tanto  
Funere calliope? quis honor? quæ pompa? struesq;  
Lignorum sat erit pro maiestate iacentis?  
Congreget huc omnes, quos fert pancheus odores  
Campus et assyrius, ciliçiq; arabiq; uirentes  
Sylvarum ramos, pæstiq; rosaria, et omne  
In sua quod phariæ bulsa extruxere uolucres,  
Afferat et iudæa suas atq; india messes,  
Quod uehit euphrates quod gignit cypria tellus,  
Esequiisq; adsint reges, quicunq; fuerunt  
Atq; omnes prima procures ab origine mundi  
Funus erit Baptista tuis uirtutibus impar,  
Id reor angelicis seruatum et iure choreis,  
Exitus insignis fuit, ac genitricis in aluum  
Non minus introitus laudabilis extitit, idem  
Quippe tuum proprio prædixerat angelus ore  
Qui domini quoq; conceptū, post lumina phœbes  
Trina nouæ cecinit diuinitus esse futurum,  
Nominaq; et uitæ series utriusq; fuerunt  
Ore uno celebrata prius, q̄ uita daretur,  
His esto re pares, eademq; capessite dona,  
Voraq; præcursor domini lætatus honore  
Et præcursoris dominus gauisus amore.

B. PETRI.

¶ I Deus, a cuius procedunt munera nutu,  
Solut in altisonas mutorū uincta loquellas

Cuttura, et infantum linguas facit esse disertas,  
Cur segnes mea Musa times intendere chordas  
Clauigeri maiora fide in præconia Petri ?  
Adde, quæ huic oneri cum succubuisse thaliam  
Cedat in eximium tanti pastoris honorem.  
Non uideo, quid ibi possit contingere, cuius  
Pœnituisse queat nos, quin et laude uoluntas  
Digna erit, et mercede sua non ibit inanis  
Præsentis quam sana bonis mens omnibus xui  
Præferat, et fœlix sit tempus in omne futura,  
Christus ar enoso lentos in littore gressus  
Dum ferret, Petrum uidit cum fratre carina  
Sulcantem tremuli spumantes æquoris undas,  
Ambobusque fuit placido sic ore profatus.  
Huc celeri piceam cursu conuertite puppim,  
Nec graue sit uobis mea post uestigia promptos  
Ferre pedes, faciam (nec erit mora grandis) utrumque  
Piscatorem hominum. uix dixerat ista, securi  
Sunt dominum uelo et remis nauique relictis,  
Et rerum simul affectu, quas possidet ortus  
Solis et occasus, siquid quoque maius habetur  
Quod modo nil teneat diuini, pectore totum  
Excussere suo. pudeat, qui nocte dieque  
Diuitiis inhiant inopes magis usque futuri,  
Quo plures cumulantur opes, nolintque uelintque  
Morre relicturi, quicquid congesserit auri  
Auri sacra fames, stygioque sub amne daturi  
Pro partis male supplicium graue rebus, et xuo  
Cessurum nulli, nullosque fauore leuandum,